６－（１）－様式１

S Ａ Ｔ シ ス テ ム 使 用 申 請 書

令和  年  月  日

（公社）山口県栄養士会長 様

                  申請者氏名

地  域

職  域

連 絡 先

会 員 番 号

下記のとおり事業の計画がありますので、ＳＡＴシステムの貸出の申請をいたします。

記

貸 出 日 令和  年  月  日 貸出担当者

実施年月日 令和  年  月  日 （ ）

実施場所

実施主体及び関係団体名

事 業 名

対象及び人数

指導栄養士名

実施内容

返却予定日 令和  年  月  日

返 却 日 令和  年  月  日 担当者

備   考